
Objednávající:

Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523
DIČ: CZ24272523 
Zapsán v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, 
spisová značka A 75859.

OBJEDNÁVKA
Zakázka:
24-17-1-80-6096

Středisko:
174240

Dodavatel:

Termín dodání:

Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury 
Doprava:

2417/60036
19.04.2024

28.03.2024 
Bank. převodem 
30 dní
Dodavatelsky 

č: 3246

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav, s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO 
Mladoboleslavská 944 
197 00 Praha 9

VTULaPVi
PRAHA

Bankovní účet: 107-4407400207/0100
IBAN: CZ17 0100 0001 0744 0740 0207
Swift Code: KOMB CZ PP

K&V ELEKTRO a.s.

Týnská 1053/21
110 00 Praha - Staré Město, Praha 1
Czech Republic

IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005
Telefon:
E-mail:
Dodavatel zapsán: Městský soud v Praze

Oddíl/Značka: B/ 14678

Potvrzení objednávky: 
Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv: 
Náležitosti dokladů:

Do 3 pracovních dnů. Nebude-li objednávka do této doby potvrzena nebude pro objednavatele závazná.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.
V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky se zavazuje dodavatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši^^^Hceny 
nedodaného nebo vadného zboží, za každý den prodlení, nedohodnou-li se strany jinak.
Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní 
pokuty samostatně a v plné výši.
^^^^^^^Kdohodnou-li se strany jinak.
TaKtu^n5uae objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Dodavatel si je vědom povinnosti objednavatele zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská 944.

Položky objednávky: Množství MJ Cena / MJ Měna DPH Celkem
Produktové číslo Objednací kód Výrobce Bez DPH % Bez DPH

1 Pojistka

2 Pojistka
2CSM204743R18E93HN

3 Pojistka
CIP136200010

4 Pojistka
CIP136150010

5 Jistič
2CDS274001R06JISTIC

6 Kontakt 1
2CDS200912R00S2C

7 Cívka
2CSS200911R00PODPETOVA

8 Jistič
2CDS271061R01JISTIC

9 Jistič
2CDS271061R00JISTIC

10 Chránič
2CSF204101R28CHRANIC

11 Chránič
2CSR275180R11KOMBICH RANÍC

12 Chránič
111501

Tisk objednávky č.: 2417/60036 Strana: 1 / 3



Pokračování tisku objednávky č.: 2417/60036 Strana: 2 / 3

Položky objednávky:
Produktové číslo Objednací kód

Množství MJ 
Výrobce

Cena / MJ 
Bez DPH

Měna DPH
%

Celkem
Bez DPH

13 Spoj plošný
112869

14 Svodič
A03428

15 Svodič
A03424

16 Patice
9505

17 Spona
09501

18 Spona
09571

19 Odpojovač
BS80756

20 Tlačítko
1SFA611523R10BEZP

21 Tlačítko
1SFA611920R80KRYT

22 Kontakt
IS FA611610R20 KONTAKTNÍ

23 Kontakt
IS FA611610R20 KONTAKTNÍ

24 Propojka
CYR010230010

25 Pojistka
522.517

26 Spínač
AM0149

27 Spínač
AM7689

28 Svorkovnice
IKB01185—

29 Přívodka
2853

30 Zásuvka
13066

31 Zásuvka
7108

32 Zásuvka
A13-224A142C2-A13

33 Zásuvka
151227

Tisk objednávky č.: 2417/60036 Strana: 2 / 3



Pokračování tisku objednávky č.: 2417/60036 Strana: 3 / 3

Položky objednávky:
Produktové číslo Objednací kód

Množství MJ 
Výrobce

Cena / MJ 
Bez DPH

Měna DPH
%

Celkem
Bez DPH

34 Pojistka
CIP136175010

35 Vložka
CIP000100001

36 Relé
PT570024—

37 Patice
PT7874P—

38 Spona
PT17021—

39 Senzor
2CCA880130R00SENZOR

40 Jistič
2CDS271061R02JISTIC

41 Senzor
2CCA880102R00SENZOR

42 Termostat
8595188138413

43 Čidlo
8595188140591

44 Sběrnice pasivní
CSCU4005—

CELKEM: Množství celkem: Celkem bez DPH: 417 880,56 CZK

Celkem s DPH: 505 635,48 CZK


